ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3719 от 07.12.2011

Об исключении из резерва

управленческих кадров
на должности руководителей

муниципальных учреждений

и муниципальных предприятий

муниципального образования

городской округ город Сургут

В соответствии с постановлением Главы города Сургута от 23.09.2010           № 58 «О резерве управленческих кадров на должности руководителей муници-пальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образо-вания городской округ город Сургут» (с изменениями от 22.09.2011 № 85):

1. Исключить из резерва управленческих кадров на должности руково-                 дителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования городской округ город Сургут в связи с назначением                     на соответствующие должности руководителей учреждений в сферах деятельности:

1.1. Дошкольного образования:

- Колесниченко Ларису Анатольевну.

1.2. Основного и среднего школьного образования:

- Горячеву Викторию Владимировну;

- Катербарг Татьяну Осиповну;

- Ситникову Юлию Викторовну.

1.3. Управления образованием:

- Мурашову Ирину Анатольевну.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить                              на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города

       Д.В. Попов